episcopo xl. solidos, quos barones de Scaccario ab eo exigunt per

summonitionem Scaccarii regis, de catallis que fuerunt cujusdam

capellani de Mainerfeld', qui se ipsum per infortunum suspendit. Et

mandatum est baronibus de Scaccario quod predictum episcopum de

prediciis xl. solidis quietum esse faciant. Teste rege apud Wind',

X. die Octobris.

Et mandatum est vicecomiti Glouc'f quod predicto episcopo

pacem inde habere permittat.j

])e tradcndo in hallium.—Quia rex accepit per inquisitionem,

quam fieri precepit, quod Adam de Lambrug' appellavit Nicholaum

lilium Bernardi, qui captus est et detentus in prisona regis de

Appelby de morte Matillidis de Lambrug' matris sue, odio et atia

et non eo quod inde culpabilis sit ; mandatum est vicecomiti

Westmeriland' quod, si ipse Nicholaus invenerit ei xij. probos et

legales homines de comitatu suo qui eum manucapiant habere coram

justiciariis regis ad primam assisam cum in partes illas venerint, ad

standuni inde recto etc., tradat etc. Teste rege apud Windcs', xj.

die Octobris.

Sic in MS.

f After 'et," tbe words 'predictis duabus dimidiis et predicto thofto.' h:ive

been cancelled.

t Corrected from ' Salopie.' Tbese entries are cancelled ' quia uliter inferiup.'
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[ra. 2.] jj^.y abhate de Jldlo Loco.—Rex Johanni de Monem' salutem.

Sciatis quod Willelinus de Nevill', Ricardus de Cardonevill' et Hugo
de Gadeshuir per sacramentum suorum et forestariorum et

viridariorum assignaverunt per preceptum nostrum abbati et monachis

de Bello Loco quatuor carucatas terre inter capellam Sancti Leonard!

et villam de Badesleg' juxta costeram maris, videlicet, per tales

divisas et metas a fossato dictorum monachorum de Bormbaye usque

ad Sandiford' per viam, et a Sandiford per viam usque ad fossatum

de Wytecroft, et a fossato de Witecroft recta linea usque ad caput

ulterioris Bekemor" versus occidentem, et a dicto capite de Bekemor'

sicut dicta mora se extendit usque in mare versus orientem. Et

ideo vobis mandamus quod de predictis iiij. carucatis terre cum
pertinentiis per dictas divisas et metas predictis abbati et monachis

plenani seisinam habere faciatis. Teste rege apud Keniton', xij.

die Octobris.

Pro hoxpitali de Ossj»ini/'.—Mandatum est Ricardo de Muntfichet

quod in ballia sua inpinguari faciat in parco regis de Havering'

vel alibi, ubi melius inpinguari poterunt, quinquaginta porcos qui

sunt de hospitali de Osspring' et quos frater Galfridus elemosinarius

regis custos predicti hospi talis, ad eum mittet. Teste rege apud

Westmonasterium, xiij, die Octobris. Per G. de Craucumb'.

Pro ahbate Westmonaaterienai.—Mandatum est Johanni de Nevill'

quod non distringat hommes abbatis Westmonasteriensis fugantes

porcos suos per forestam regis de Bernewud' ad porcos illos agistandos

in eadem foresta, set eos inde abducere permittat et alibi libere, quo

Yoluerint, in boscis suis propriis agistare. Teste rege apud West-

monasterium, xiij. die Octobris.

[Pro] 11. Herefordensi ejiiscnpo.—Rex baronibus suis de Scaccario

salutem. Quia capellanus de Menneresfeld', qui se ipsum suspendit,

nulla catalla habuit in laico feodo, vobis mandamus quod de demanda

quam per summonitionem Scaccarii facitis venerabili patri R.

Herefordensi episcopo do catallis predicti capellani, que habuit in

feodo ecclesiastico, ipsum episcopum quietum esse faciatis. Teste rege

apud Westmonasterium, xv. die Octobris.

Et mandatum est vicecomiti Glouc' quod de demanda predicta

pacem ei habere permittat. Teste rege ut supra.

[De] perdonationr.—^Rex perdonavit Hawysie de Mar' sexaginta et

decem solidos, quos vicecomites London' exigebant ab ea per sum-

monitionem Scaccarii nostri pro Petro filio Alulfi. Et mandatum

est baronibus de Scaccario quod de ipsis sexaginta et decem solidis

predictam Hawisiam quietam esse faciant. Teste rege apud West-

monasterium, XV. die Octobris, anno regni xix.

/)(' tradendo in halhuin.—Quia rex accepit per inquisitionem, quam

inde fieri fecit, quod Robertus de Tumel', qui captus est et

detentus in prisona regis de Hedindon' pro morte Robert! Swein,
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1235.
[m. ^.j rettatus fuit de ilia morte odio et atya et non eo quod inde

culpabilis fuit ; mandatum est vicecomiti Oxonie quod, si ipse

Robei'tus invenerit ei xij. probos et legales homines de comitatu suo,

qui eum manucapiaat habere coram justiciariis etc., tunc tradat

ipsum in ballium etc. Teste ut supra.

Pro ahhate WentiHDnaxterieasL- -Isldandi&iwwi est ballivis de Salopia

quod non distringant tenentes abbatis Westmonasteriensis et homines

eorum tenentium in villa de Salopia pro theloneo, unde idem

abbas quietantiam habet per cartam regis quam ei fieri fecit. Teste

rege apud Westmonasterium, xvj. die Octobris.

Eodem modo scribitur :

—

ballivis Hereford' ballivis de Wyntonia

majori et ballivis Glovernie majori et ballivis Wigornie.

Piu J. Bathuiiirnsi epm-opo.—Rex concessit venerabili patri J.

Bathoniensi episcopo quod preter illas quadraginta acras, quas prius

ei concessit essartandas in aliquo de boscis suis de Ceddre, adhuc

essartari faciat sine impedimento xx. acras ad perticam regis. Et
mandatum est Ricardo de Wrotham quod ipsum episcopum non

impediat quin predictas viginti acras in aliquo de predictis boscis

libere essartari faciat, sicut predictum est. Teste rege ut supra.

Pro Wilhimu Tres(joz.—Rex vicecomiti Norf et Sufi"' salutem. Scias

quod cum Willelmus Tresgoz coram venerabili patre Thoma Norwicensi

episcopo Ydoneam de Lamers peteret in uxoreni, tandem predicta

Ydonea predicto Willelmo taniquam viro suo legittimo sententialiter

adjudicata est, prout predictus episcopus per litteras suas patentes

nobis significavit. Et ideo tibi precipimus quod de terris cum
pertinentiis ipsius Idonee in ballia tua eidem Willelmo tamquam
viro suo legittimo plenam seisinam habere facias. Teste rege apud

Westmonasterium, xvij. die Octobris.

Eodem modo scribitur vicecomitibus :

—

Essex' et Hertf

Norhampton',

eo excepto quod in comitatu Norht' sit mentio de redditu, quia non

habet ibi terras. Teste ut supra.

Pro K. OantKaiu'nai anhivplacopo. — Mandatum est vicecomiti

Kancie quod faciat habere venerabili patri E. Cantuariensi archic-

piscopo Anglie primati, returnum brevium nostrorum clausorum, cum
ad eum decetero pervenerint de hominibus tenentibus de archi-

episccpatu Cantuariensi, et de prioratu Sancte Trinitatis Cantuarie

similiter. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur vicecomitibus :

—

Sussex' Middelsex'

Surr' Oxonie

Essex' et Hertf Norf et Sufi".

Bukingham
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1235.
[m. 2.] p,.,) ahbate Wcstiiioiiastcricnyi.-—Mandatnm est baronibus de Scac-

cario quod omnia amerciamenta, que receperunt ab hominibus abbatis

efc conventus Westmonasteriensis contra libertates quas habent per

cartam regis de quietantia predictorum amerciamentorum et que

recepta sunt post confectionem illius carte, predictis abbati et

conventui sine dilatione reddi faciant. Teste ut supra.

De extrnta facicmUt.—Mandatum est vicecomiti Norht' quod per

sacramentum proborum et legalium hominum de comitatu suo extendi

fticiat terras Hugonis de Bernak' et Galfridi de Bernak' in ballia

sua, quantum scilicet terra utriusque eorum valeat in dominicis,

redditibus, vilenagiis et aliis exitibus terre. Et extentam illam,

distincte et aperte in scriptum redactam, sine dilatione mittat

justiciariis assignatis ad custodiam Judeorum, et breve. Teste rege